
Pringles
 verschiedene 
Sorten 
200-160 g 
Dose
(1 kg = 8.45-
10.56)

AKTION!

1.69

Maybach 
Rebsortenweine 
oder Secco
 Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, fruchtige 
Aromen, frisch und 
jugendlich, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Adelholzener 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Nescafé 
Dolce Gusto
 verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 15.59-45.34)
255993000046494

Darbo
Konfitüre 
 verschiedene 
Sorten
450 g Glas
(1 kg = 6.20)
529899000046246

ID: 7755174 POS: 0;

Eilles 
Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick 
Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
 verschiedene 
Sorten
500 g Vac. 
Packung
(1 kg = 13.58)

AKTION!

6.79
Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

-41%

1.111.89**

Müller 
Joghurt mit 
der Ecke
verschiedene 
Sorten,
 3,8/5 % Fett
150-113 g 
Becher
(1 kg = 2.33-
3.10)
106448000002525

Aggenstein 
Emmentaler
Deutscher 
Hartkäse
 45 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 10.90)

AKTION!

1.09

Leerdammer
Schnittkäse in Scheiben
 verschiedene Sorten
140-100 g Packung
(1 kg = 12.10-16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.89

Kerrygold 
Original Irische 
Butter / Extra
 verschiedene Sorten
250/200 g Packung
(1 kg = 8.76-10.95)

AKTION!

2.192.19*
Preis Vorwoche 3.99

Knorr 
Fix
 verschiedene 
Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 4.89-
15.71)

AKTION!

0.440.49*
Preis Vorwoche 1.19

Weihenstephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11

Nestlé 
Schöller 
Multi-
packungen
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
840-282 ml 
Packung
(1 l = 2.64- 
7.87)

AKTION!

2.222.49*
Preis Vorwoche 3.79

Wammerl
mager, mit Knochen
100 g  

-42%

0.691.19** Regensburger
geräuchert,  
herzhaft gewürzt
100 g  

-28%

1.291.79**

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-265 g Packung
(1 kg = 4.85-7.51)
106937000020481

Classic, Sour Cream & 
Onion, Classic Paprika 

+ 35 g GRATIS
auch 

alkoholfrei

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

*Koffeinhaltig

Käse, frisch 
vom Stück

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

AKTION!

0.350.35*
Preis Vorwoche 0.89

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

aus nachhaltig 
integriertem, 
traditionellem 

Anbau

AKTION!

4.445.90*
Preis Vorwoche 6.90

Frankreich
Nektarinen 
oder Pfirsiche
gelb- oder 
weißfleischig
 Klasse I
1 kg Lose

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 14.07. BIS 19.07.2025 / KW 29.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
 250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

Seeberger 
Cashewkerne 
 200 g Beutel
(1 kg = 19.00)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Spanien
Wassermelone
rot, kernarm
 Klasse I
1 kg Lose

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.99

Deutschland
Speisefrühkartoffeln
vorwiegend festkochend
 Sorte: siehe Etikett, Qualität I 
laut Berliner Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 0.98)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.95

Rumänien
Bio HIT 
Heidelbeeren
Sorte: Duke
 Klasse II
250 g Packung
(1 kg = 11.96)

-36%

2.994.69**

Deutschland
Bio Möhren
 Klasse II
1 kg Schale

-29%

1.692.39**

Deutschland
Lauchzwiebeln
 Bund

Neuseeland
Zespri Kiwi 
grün
Sorte: Hayward
 Klasse I
Stück

Spanien
Plattpfirsiche
Sorte: Sirocco
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.79*
Preis Vorwoche 1.99

Spanien/Italien
Aprikosen
Sorte: Colorado, 
Maya Cot
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.38)

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.19

Deutschland
Himbeeren
Sorte: Diamond Jubilee
 Klasse I
250g Packung
(1 kg = 13.96)

AKTION!

3.493.99*
Preis Vorwoche 4.99

Spanien
Staudensellerie
 Klasse I
500 g Packung

-26%

1.391.89**
Deutschland
Salatrio
 Klasse I
Stück

-37%

1.111.79**

mit festem 
Fruchtfleisch

- aromatisch frisch
ausgereifte 

Früchte,
ausgewogen 

süß

ideal zum Dünsten,
Braten und Backen,
leicht nussiger, zart
milder Geschmack

mild-würzig im 
Geschmack

der feine Urpfirsich
mit dem intensiven Aroma

süß und saftig

erfrischend süß
aromatisch

kaum Kalorien, 
gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

der gemischte Salat
mit den 

Wurzelballen

Deutschland
Cherryrispentomaten
 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 8.88)
2085802

ID: 7755141 POS: 0;

-20%

2.222.79**

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

Glasflasche

Ungarn
Spitzpaprika rot
Sorte: Kapia
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

-28%

1.992.79**

ideal zum 
snacken oder

im Salat

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein Genuss, 

am besten im Kühlschrank lagern

2 FÜR NUR

-43%

1.-

1 Bund 0,66 €

-20%

0.550.69**

1.78**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Vitalis
Müsli
 verschiedene Sorten
600-390 g Packung
(1 kg = 4.15-6.38)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Rigoni di Asiago 
Nocciolata Nuss-
Nougat-Creme
oder Nuss-Nougat-
Creme milchfrei
 250 g Glas
(1 kg = 13.96)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.79

Alnatura 
Cashew-, 
Mandel oder 
Haselnussmus
 250 g Glas
(1 kg = 20.00)

-16%

4.995.99**

Dr. Oetker 
Kleine Kuchen
 verschiedene Sorten
215-140 g Packung
(1 kg = 9.26-14.21)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Lieken Urkorn
Bauernmild 
 500 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

-21%

1.491.89**
HIT 
Sonntagsbrötchen
 560 g Packung
(1 kg = 1.79)

-15%

1.-1.19**

Golden Toast 
Mega Burger 
oder Hot Dog 
Brötchen 
 300-250 g Packung
(1 kg = 4.30-5.20)

-31%

1.291.89**

Darbo
Konfitüre 
 verschiedene 
Sorten
450 g Glas
(1 kg = 6.20)

Nescafé 
Dolce Gusto
 verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 15.59-45.34)
255993000046494

Alnatura 
mediterraner 
Kräutertee
 20x2g Bt
(1 kg = 57.30)

AKTION!

2.292.49**

Nestlé 
Nesquik 
Original
 350-250 g 
Packung
(1 kg = 
7.11-9.96)

AKTION!

2.49
Starbucks
Kapseln
 verschiedene Sorten
57-51 g Packung
(1 kg = 64.74-72.35)

AKTION!

3.69

Melitta 
Bella Crema 
 verschiedene 
Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 19.99

Eilles Gourmet, Idee 
Kaffee verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee gemahlen
 verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 13.58)

AKTION!

6.79

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.20)

AKTION!

0.890.99*
Preis Vorwoche 1.29

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke der 
Société des Produits Nestlé S.A.

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3
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Regensburger  
geräuchert, herzhaft gewürzt 

Lyoner  
im Ring, über Buchen-
holz geräuchert 

                statt 14,90*  kg   9,49
 Sie sparen 36%

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

Dauerhaft
               günstig!

Emmentaler
aus bayerischer Milch hergestellt, 
ein vielfälltiger Klassiker, 45% Fett i.Tr.

statt 1,69*  100 g  -,99   
  

Dauertiefpreis!

Schweizer 
Herzkäse
ein Käsegenuß aus der Schweiz, hergestellt 
aus frischer Kuhrohmilch, fein-würziger, 
aromatischer Geschmack, 
45% Fett i.Tr.   100 g  1,89

-,99   
  

Schönauer 
Liebling Gewürzblüte
halbfester Schnittkäse aus bester Allgäuer 
Kuhmilch, leicht pikant,

50% Fett i.Tr.   statt 2,39*  100 g 2,29

Bunter Nudelsalat 
selbst hergestellt 
mit Wurst 100 g 1,29

Karottensalat
(kg 11,80) 500 g-Becher  5,90  

Kartoff elsalat (kg 6,98)

mit Schnittlauch 500 g-Becher  3,49  

Grill & Bratkäse BBQ oder 
Grill & Bratkäse Provencal (kg 21,13)

herzhaft-würziger Geschmack, ideal 
für Pfanne oder Grill  je 80 g-Stk. 1,69

Olivenmix oder
Paprini mit Mango-Creme

(kg 21,81)  160 g-Stück je  3,49  

Ochensmaulsalat
nach alter Metzgertradition hergestellt, mit 
Ochsenmaul, Zwiebeln, Schnittlauch, Schuss 
Madeira

 statt 1,99*  100 g  1,69  

Landana Ziegenschnittkäse 
milder, holländischer Ziegenschnittkäse, 
cremige Textur, 48 % Fett i.Tr.

statt 2,69*  100 g 1,89

2,29

Rahmbrie
Weichkäse aus Kuhmilch, 
unvergleichliches Brie-Aroma 
des Edelschimmels, 50% Fett i.Tr.

 statt 2,39*  100 g  1,79  

Murroc
Schinkenspeck
aus einer speziellen regionalen Schweinerasse 
mit Duroc-Kreuzung hergestellt, extra mild, 
über Buchenholz geräuchert

statt 2,89*  100 g 2,29

  100 g  1,29
statt 1,79*

Sie sparen

28%

Murroc-Salami
nach Art der Primavera, hergestellt aus regio-
nalem Schweinefl eisch, Aufzucht im Freiluft-
stall mit Stroheinstreu 

statt 3,59*  100 g 2,39

Käse-Spinat-Bratwurst 
rohe weiße Bratwurst, schlachtfrisch hergestellt, 
mit Spinat und Käse verfeinert 

statt 2,06* 100 g 1,39

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

Chili con Carne  
(kg 11,40)  350 g-Pck.  3,99

Feine Küche:

Putengulasch  
(kg 16,54)  350 g-Pck.  5,79

aus der SB-Theke:

Käsekrainer
(kg 15,10) nach Krakauer Art, 
mit Chili  390 g-Pck. 5,89  
   



  5

Kalbsherz
zum Braten und Dünsten 
 statt 1,09*  100 g  -,89  

  100 g  -,69
statt 1,19*

Sie sparen
42%

Wammerl
mager, mit Knochen 

Wammerl   
mager, am Stück, ohne Knochen
 statt 1,34*  100 g  -,99
gratis dazu:
Fleischknochen für eine feine Natursauce 
oder Schweinepfoten  

Murroc Schlemmerspieße  
aus der Schweinelende, in BBQ-Tomaten- 
Marinade

statt 2,44*  100 g  1,99

Gourmet-Steak   
vom Rind, extra zart gereift, wahlweise mit 
Whiskey- oder Kräuterbutter-Marinade, 
ideal zum Grillen, SB-verpackt
 statt 2,54*  100 g  2,29

Gourmet-Steak   

I mog
Mo Di Mi!

Jeden Montag:
Hackfl eisch 
gemischt, Marke „Hofgut Schwaige“
laufend frisch durchgedreht

statt 1,43*  100 g  -,95
Sie sparen 34  %

Jeden Dienstag:
Hähnchenkeule
natur oder gewürzt, ideal zum Grillen, Braten, 
Schmoren, Kochen 

statt -,82*  100 g   -,54
Sie sparen 35 %

Jeden Mittwoch:
Premiumsteak 
aus der Schweinelende   

statt 1,49*  100 g  -,89
Sie sparen 40%

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

Kikok-
Maishähnchenfi let
eine besondere Hähnchenrasse, traditionell mit 
Getreide gefüttert, ab Dienstag erhältlich, solange 
der Vorrat reicht

statt 2,69*  100 g 2,39

Kikok-
Maishähnchenschenkel
eine besondere Hähnchenrasse, traditionell mit 
Getreide gefüttert, ab Dienstag erhältlich, 
solange der Vorrat reicht
 statt 1,29*  100 g -,99



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Knödel-Gratin
Zutaten für 4 Portionen:

• 1 Packung PFANNI Kartoffel 

Knödel der Klassiker halb & 

halb

• Jodsalz

• 250 g Tomaten

• 1 Zucchini

• 1 Töpfchen Basilikum

• Fett für die Form

• Pfeffer

• 150 ml Schlagsahne

• 50 g EL frisch geriebener 

Parmesan + 2 EL 

Parmesanhobel oder anderen 

Hartkäse

• evtl. 15 g Butter in Flöckchen

Zubereitung: 

1.  Packungsinhalt Pfanni Kartoffel Knödel in einen Topf mit reichlich kaltem, gesalzenem Wasser 

legen. Wasser mit Knödeln kurz sprudelnd aufkochen und bei schwacher Hitze 15 Minuten 

ziehen lassen.

2.  Inzwischen 250 g Tomaten und Zucchini putzen, waschen und in Scheiben schneiden.  

1 Töpfchen Basilikum waschen und trocken tupfen. Die Blättchen von den Stielen zupfen und  

in feine Streifen schneiden. Einige Blätter zum Garnieren zurückbehalten.

3.  Knödel kurz unter kaltem Wasser abschrecken, aus den Kochbeuteln herausnehmen und jeweils 

in 4 dicke Scheiben schneiden. Fächerförmig im Wechsel mit Tomaten- und Zucchinischeiben 

in eine gefettete Gratinform (ca. 24 cm Durchmesser) schichten. Dabei die Basilikumstreifen 

dazwischen streuen. Gratin mit Salz und Pfeffer würzen. Mit 150 ml Sahne übergießen und dick 

mit 50 g Parmesan bestreuen. Evtl. einige Butterflöckchen auf dem Knödel-Gratin verteilen.
4. Im vorgeheizten Backofen bei 200 °C (Umluft: 175 °C) ca. 30 Minuten backen. Knödel-Gratin 

mitrestlichen Basilikumblättchen und 2 EL Parmesanhobeln bestreut servieren.

Vorbereitungszeit: 45 min Backzeit: 30 min

Zubereitet mit: Pfanni

© Unilever Deutschland Holding GmbH (Exklusive Nutzungsrechte)

Volles Genussaroma 
am Stück!

Käse, frisch vom Stück

Grünländer 
mild-nussig
Deutscher/ Niederl. 
Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 12.90)

-13%

1.291.49**
Le Rustique
Französischer Weichkäse
 45 % Fett i. Tr., sahnig-mild
100 g
(1 kg = 23.90)

Parmigiano Reggiano DOP
Italienischer Hartkäse
 aus Rohmilch, 24 Monate gereift, würzig, 
32 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 22.90)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.69

Aggenstein 
Emmentaler
Deutscher Hartkäse
 45 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 10.90)

AKTION!

1.09

Kerrygold 
Irischer 
Cheddar
Scheiben, gerieben
 verschiedene Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 11.27-
13.52)

Almette 
Frischkäse
 150 g Becher
(1 kg = 7.40)

Adler
Edelcreme
 verschiedene Sorten
100 g Schale
(1 kg = 14.90)

Zott
Cheese Tiger
 84 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
14.32-21.31)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Giovanni 
Ferrari 
Grana Padano 
Riserva
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 23.27)

Salakis
Fetakäse aus 
Schafmilch
verschiedene Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 11.06)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.79

Käse, frisch vom Stück
Käse, frisch vom 

Stück

Gazi 
Grill- und 
Pfannenkäse
 verschiedene 
Sorten
200 g Packung
(1 kg = 11.10)
1097416

ID: 5325095 POS: 1;

Leerdammer
Schnittkäse 
in Scheiben
 verschiedene 
Sorten
140-100 g 
Packung
(1 kg = 12.10-
16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.89

Käse, frisch vom 
Stück

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

-25%

1.491.99**

AKTION!

3.49

AKTION!

2.392.49**

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.89

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.39

Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel 
oder Kartoffel 
Püree
 verschiedene 
Sorten
284-120 g 
Packung
(1 kg = 5.25-
12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



Wir verlosen

10 × 1 Jahresabo 
über 24 Kisten  
Wolfra Erfrischungs-
getränke
(monatlich zwei Kisten 11 x 0,33 L, Sorte nach Wahl)

100 % Mehrweg-Glas  

Nachhaltig und regional Alle Sorten sind vegan

Coupon ausfüllen und ausreichend  
frankiert senden an:
AEZ GmbH 

Kurt-Huber-Ring 12  
82256 Fürstenfeldbruck
Einsendeschluss: 26. Juli 2025

Vorname

Name

Straße, Nr.

PLZ, Ort

Telefon

E-Mail

TIEF- 
GEKÜHLT

AUS DEM 
KÜHLREGAL

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

Toscana 
Buonissima
Salsiccia 
Italienische 
Bratwurst
 verschiedene 
Sorten
300 g 
SB-Packung
(1 kg = 19.97)

Meica
Bratmaxe
verschiedene 
Sorten
 313-250 g 
SB-Packung
(1 kg = 
14.98-18.76)

AKTION!

4.69

Die Thüringer
Rostbratwurst 
g.g.A.
 400 g SB-Packung
(1 kg = 11.23)

Rügenwalder 
Mühle
Mühlen 
Frikadellen
 verschiedene Sorten
165 g Becher
(1 kg = 12.10)

-26%

1.992.69**

Wofra Alpenschorle 
oder -kracherl
 0,33 l Flasche
+ 0.15 Pfand
(1 l = 3.00)
107448300048038

Meine 
Lieblinge
Lachs, 
Wild-Lachs
 130-80 g 
SB-Packung
(1 kg = 29.20-
47.40)
959602000047268

Escal King 
Prawns 
Natur oder 
Provencal
 tiefgefroren
225/250 g 
Packung
(1 kg = 12.00-
13.30)
687451000002268

Deutsche See 
Lachs-Filets
 tiefgefroren
320 g Packung
(1 kg = 28.09)
183922

-30%

8.9912.99**

Frosta 
Schlemmerfilet, 
Pfannenfisch, 
Backofenfisch oder 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-240 g Packung
(1 kg = 6.20-11.60)
667128000037294

AKTION!

2.993.29**

-25%

4.495.99**

AKTION!

0.99

AKTION!

3.79

-14%

5.996.99**

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Dr. Oetker 
Ristorante 
Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-265 g Packung
(1 kg = 4.85-7.51)
106937000020481

Zum 
Dorfkrug 
Sylter 
Salatfrische
 500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 8.58-9.34)

Nuii 
Ice-Cream
Multipackungen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
3 x 90 ml Packung
(1 l = 9.22)

Mars oder Snickers
Ice Cream
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
318-215,5 ml 
Multipackung
(1 l = 7.20-11.04)

Langnese
Viennetta
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
650 ml Packung
(1 l = 3.06)

Hilcona 
Originale
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 11.16)

NOA Hummus 
Brotaufstrich
 verschiedene Sorten
175 g Becher
(1 kg = 10.80)

Coppenrath 
& Wiese
Meister Torte
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
1.200-500 g 
Packung
(1 kg = 4.99-
11.98)

Iglo
Pfannengerichte, 
Green Cuisine Gerichte 
oder Veggie Love
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-200 g Packung
(1 kg = 6.64-15.00)

Beyond Meat 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
226-200 g Packung
(1 kg = 13.23-14.95)

Iglo
Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-
Ideen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)

Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original oder 
Golden Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g Beutel
(1 kg = 1.99-2.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.89

Kühlmann 
Antipasti Sweet 
Honey Peppers
 150 g Packung
(1 kg = 10.50-13.00)
746353000048161

VIELE WEITERE

KÜHLMANN 
ANTIPASTI 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

-33%

1.992.99**

-21%

2.993.79**

-29%

5.998.49**

AKTION!

1.89

-39%

1.993.29**

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

-20%

1.892.39**

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.29

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 
Ehrmann
Obstgarten
 verschiedene Sorten
125/115 g Becher
(1 kg = 3.10-3.40)

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 1.96-2.23)

Garden 
Gourmet
vegetarische 
Fleischersatz-
produkte
 verschiedene Sorten
226-150 g Packung
(1 kg = 11.02-16.60)

Zott 
Monte Maxi
 4 x 100 g Packung
(1 kg = 3.98)

Müller 
Joghurt mit der 
Ecke
verschiedene Sorten,
 3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.33-3.10)
106448000002525

AKTION!

0.350.35*
Preis Vorwoche 0.89

Zum Dorfkrug 
Grütze oder 
Pudding 
 verschiedene Sorten
375-360 g Glas
(1 kg = 5.31-5.53)

Müller 
Reine 
Butter 
Milch
 500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.18)
202734100042147

Müller
Milch Reis
 verschiedene Sorten
200-180 g Becher
(1 kg = 2.20-2.44)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.99

Meggle 
Baguette
 verschiedene Sorten
160 g Packung
(1 kg = 6.90)
106473000032946

Preis Vorwoche 0.99

AKTION!

0.590.59*

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.69

AKTION!

1.-

Landliebe 
Joghurt mit 
Früchten
 verschiedene 
Sorten
500 g 
Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

Apostel Original 
Griechischer 
Zaziki
 200 g Becher
(1 kg = 6.00)

Andechser Natur
längerfrische 
Bio-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

333477000011905

ID: 4513291 POS: 1;

Berchtesgadener 
Land
Joghurt mild
 1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.90)
168297000002012

-20%

0.951.19**

Berchtesgadener Land 
Bergbauern Topfen
 20 %/40 % Fett, Rahmstufe 
14,5 % Fett  absolut oder 
Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.52)
168259000018677

-19%

0.881.09**
Emmi 
Caffè Latte 
 verschiedene 
Sorten
230 ml Becher
(1 l = 5.61)

1.15
AKTIONSPREIS: 1.29

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 2 STÜCK JE

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Ferrero Milchschnitte, 
Kinder Pingui  
+ 1 GRATIS

AKTION!

1.291.39*
Preis Vorwoche 1.45

VIELE WEITERE

ZOTT MONTE 
DESSERT 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.19

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

1.00*

Preis Vorwoche 2.39

-40%

1.592.69**

Ferrero
Milchschnitte 
4+1, Kinder 
Pingui 3+1. 
Maxi King
 4+1/3+1/3er Packung
(1 kg = 9.20-12.30)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Ben‘s 
Original 
Reis lose 
oder im 
Kochbeutel
 500 g Packung
(1 kg = 3.58)
208295000024928

Barilla 
klassische 
Pasta-Saucen
 verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)
106618000015445

De Cecco 
Gnocchi
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.99

Barilla 
Collezione
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 3.38-6.76)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

De Cecco 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
200-190 g Glas
(1 kg = 9.95-
10.47)

-42%

1.993.49**

Ben‘s Original 
Saucen zum Reis
 verschiedene Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)

Pomito 
Stückige 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.49

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Tulip 
Frühstücksfleisch
 340 g Dose
(1 kg = 7.32)

-10%

2.492.79**

Saupiquet
Thunfisch Stücke 
in Aufguss, in 
Sonnenblumenöl oder 
Thunfisch Brotaufstriche
 185-115 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
17.79-21.70)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Erasco 
Schalenmenüs
 verschiedene Sorten
480-400 g Schale
(1 kg = 5.19-5.41)

-34%

2.493.79**

Maggi 
Magic Asia 
Instant 
Nudel Snack
 verschiedene 
Sorten
62 g Beutel
(1 kg = 9.50-9.52)

-14%

0.590.69**

Mirácoli 
Pastagericht  
3 Portionen 
 verschiedene Sorten
376,2-356,2 g Packung
(1 kg = 5.29-5.59)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Sonnen 
Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.11)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

Pfanni 
Knödel im Kochbeutel 
oder Kartoffel Püree
 verschiedene Sorten
284-120 g Packung
(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
 verschiedene Sorten
160 g Glas
(1 kg = 12.44)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 

Dr. Oetker
Airfryer 
Backin
 33 g Beutel
(1 kg = 17.88)

-25%

0.590.79**

Dr. Oetker 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
580-240 g Packung
(1 kg = 4.29-10.38)

AKTION!

2.49

Odenwald 
Apfelmus 0% 
Zuckerzusatz 
oder kalt 
gerieben
 370 g Glas
(1 kg = 3.76)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Dr. Oetker 
Seelenwärmer 
Pudding
 verschiedene 
Sorten
150-58 g/ml 
Packung
(1 kg = 5.27-21.94)

-38%

0.791.29**

Heinz 
Tomaten 
Ketchup 
Bio oder 
Tomaten 
Ketchup 
ohne Zucker 
und Salz
 500-400 ml 
Flasche
(1 l = 4.98-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Top Taste 
Röstzwiebeln
 100 g Becher
(1 kg = 10.00)

-28%

1.-1.39**

Bull´s Eye 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
300 ml 
Flasche
(1 l = 6.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 4.29

La 
Española 
Natives 
Olivenöl 
Extra
 750 ml 
Flasche
(1 l = 10.65)
158577

-42%

7.9913.99**

Just Spices 
Bolognese Gewürzmix 
oder Stullen Spice
 50-45 g Dose
(1 kg = 73.80-82.00)
792447

AKTION!

3.69

Kühne 
Salatdressing
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Kühne 
Gourmet 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)
106351

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Thomy 
Senf
 verschiedene 
Sorten
200 ml Tube
(1 l = 4.95)
120136000016919

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Maille 
Dijon-Senf 
Original 
oder 
mittelscharf
 200 ml Glas
(1 l = 9.95)
149668000020971

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Kühne 
Sandwichgurken
 330 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.39)
977876000047890

-22%

1.692.19**

Rapso 
Reines 
Rapsöl
 0,75 l 
Flasche
(1 l = 5.32)
158428

100% Frucht 

REZEPT- 
TIPP:  
KAISER-

SCHMARRN 
AUS DEM  
AIRFRYER

Thomy 
Delikatess Mayonnaise 
oder Remoulade
 200-179 ml Tube
(1 l = 8.45-9.44)
202601300040725

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.29

-20%

3.994.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Classic, Sour Cream & 
Onion, Classic Paprika 

+ 35 g GRATIS

Kinder Cards, 
Kinder Duo, 
Hanuta Riegel
oder nutella B-ready
 172,5-128 g Packung
(1 kg = 11.54-15.55)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Grappa Dalla 
Vecchia Invecciata 
 40% vol.
0,5 l Flasche
(1 l = 21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.49

Jules 
Mumm oder 
Henkell 
trocken 
Sekt
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

-30%

3.795.49**

funny-frisch
Spezialitäten 
oder Fonzies 
Original
 verschiedene 
Sorten
100-75 g Beutel
(1 kg = 11.10-
14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Ültje 
Erdnüsse 
geröstet 
und 
gesalzen
 450 g Packung
(1 kg = 7.40)

Manner 
Waffeln
 verschiedene 
Sorten
400-300 g Beutel
(1 kg = 6.23-8.30)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Nimm2 
Lachgummi
 verschiedene Sorten
325-200 g Packung
(1 kg = 3.05-4.95)
595165000026285

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Knoppers 
Milch-Haselnuss 
Schnitten 8er 
oder Riegel 5er
 verschiedene Sorten
8 x 25 g/200 g 
Packung
(1 kg = 9.40)

-24%

1.882.49**

Yogurette 
oder Kinder 
Schokolade
 100 g Tafel
(1 kg = 11.90)

-20%

1.191.49**

Lorenz 
Saltletts oder 
Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 5.16-11.73)
106406000024378

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Torres Viña Sol 
oder Mucho Más
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
finessenreich,  trocken 
o. halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-16%

4.995.99**

Maybach 
Rebsortenweine 
oder Secco
 Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, fruchtige 
Aromen, frisch und 
jugendlich, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Duplo oder 
Kinder Riegel
 210-182 g Packung
(1 kg = 10.60-12.20)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.99

Ferrero 
Tafel 
Schokolade
 verschiedene Sorten
90 g Tafel
(1 kg = 19.89-19.90)

-14%

1.792.09**

Pringles
 verschiedene Sorten 
200-160 g Dose
(1 kg = 8.45-10.56)

AKTION!

1.69

auch alkoholfrei

-28%

3.334.69**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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El Coto Rioja 
Crianza
 mittelkräftig, 
fruchtbetontes Bouquet, 
frisch und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

-11%

7.998.99**

Villa Puccini 
Chianti 
 kräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch 
und weich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 8.65)

-18%

6.497.99**

Rothschild Bordeaux
oder St Germain 
 mittelkräftig, komplexe 
Aromatik, elegant und 
vielschichtig, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 7.32)

AKTION!

5.49

Cavit oder Zonin 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische Säure, 
spritzig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

-23%

4.996.49**

Entrecôte Merlot-
Cabernet od. 
Corsaire Réserve 
du Président
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

-18%

4.495.49**

Martin Schongauer, 
Deutsches Weintor 
oder Moselland Akzente 
Rebsortenweine
 Baden, Pfalz oder Mosel, 
mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
jung und finessenreich, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Sobieski 
Vodka
 37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

-10%

8.999.99**

Teachers 
Highland Cream 
Sc.Whisky oder 
Finsbury Dry Gin 
 37,5/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

Lillet 
Aperitif
Blanc oder Rosé
 17 % Vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)

-25%

11.9915.99**

Fernet Branca, 
Amaro del Capo 
oder Vecchia 
Romagna Brandy
 35-38% vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

-13%

12.9914.99**

Humboldt 
Vodka Guarana 
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 24.99

Botucal 
Rum
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

-25%

29.9939.99**

Echt.Nordhäuser 
Reiche Ernte,
Echt.Nordhäuser 
Doppelkorn 
oder Wilthener 
Gebirgskräuter
 30/38% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.69

Mionetto 
Aperitivo
oder Calvet 
Apéritif Blanc 
 11-17% vol.
0,75/0,5 l Flasche
(1 l = 10.65-15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.49

auch alkoholfrei

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Gültig vom 14.07.2025 bis zum 19.07.2025

Sortieren Sie selbst.

Je 3 x kaufen + 1 GRATIS
entspricht je Packung 3,75 €

Carefree
Slipeinlagen
 verschiedene Sorten
56-20 Stück Packung

-33%

1.992.99**
Purina
Gourmet Perle 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.69

Felix 
Katzenfutter
 verschiedene 
Sorten
24/20 x 85 g 
Beutel
(1 kg = 3.43-
4.11)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Perwoll 
Feinwaschmittel
 verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-
0.32)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.79

Persil 
Waschmittel Pulver 
oder Flüssig oder 
4in1 Discs
 verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig
 8x150 Blatt Packung

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

Pril
Geschirrspülmittel*
 verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.06-3.09)

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 1.89

Somat 
XXL Spülmaschinencaps/
Tabs 
 verschiedene Sorten
77-42 Anwendungen/928 ml/ 
2,4 kg Packung
(1 Anwendung = 0.12-8.37)

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 9.49

Kuschelweich 
Weichspüler oder fit 
Handgeschirrspülmittel
verschiedene Sorten
 1000-750 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Weißer Riese 
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100-90 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.11-0.16)

-12%

13.9915.99**

Fa 
Deospray 
 verschiedene Sorten
150 ml Dose
(1 l = 8.60)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

AXE 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.96-12.50)

AKTION!

2.49
Fa
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.39

Dr. Best 
Hoch-Tief-
Zahnbürste
 3er Packung

-22%

3.-3.89**
Schauma 
Shampoo
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 4.23-6.76)

AXE 
Body Spray
 verschiedene Sorten
150 ml Dose
(1 l = 23.27)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29

Elvital 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-250 ml Flasche
(1 l = 11.63-14.00)

AKTION!

3.493.79**
aronal, elmex 
oder meridol 
Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.67)

Sortieren Sie selbst.

Hergestellt mit 
100% erneuerbarer 

Energie

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

2 FÜR NUR

-12%

7.-7.98**

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FREITAG BIS SAMSTAG
18. – 19.  JULI

WOCHENENDHITS

Pomito 
passierte 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.991.29*
Preis Vorwoche 1.79

Ben‘s Original 
Express Reis 
 verschiedene Sorten
220 g Packung
(1 kg = 6.77)

AKTION!

1.491.59*
Preis Vorwoche 2.29

Sekt 
Kleinflaschen 
 verschiedene  Sorten 
0,2 l Flasche
(1 l = 9.95)

-28%

1.992.79**

Weihenstephan 
Frischer Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.18)

AKTION!

1.591.69*
Preis Vorwoche 1.99

Landliebe
Konfitüre
 verschiedene Sorten
200-180 g Glas
(1 kg = 7.45-8.28)

AKTION!

1.49

Bree
Rebsortenweine 
oder Free 
alkoholfrei
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.993.49*
Preis Vorwoche 5.49

auch alkoholfrei

Brita 
Filterkartuschen
Maxtra Pro Pure Performance
 -  reduziert Kalk und 

geschmacksstörende Stoffe
3 St Packung

Brita Wasserfilter
Marella XL
 - Gesamtvolumen 3,5 Liter
- gefiltertes Wasser: 2,5 Liter
- Kartuschenwechsel-Anzeige

Vileda 
Glitzi
Colors
 - grüne Scheuerseite entfernt zuverlässig 

hartnäckigen Schmutz
- Scheuerfläche resistent gegen Bakterien

inkl. 2 Maxtra Pro Pure 
Performance Kartuschen

2 + 1 GRATIS

-33%

0.991.49**

KNALLER!

14.99
UVP 26.99

KNALLER!

24.99
UVP 37.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. Monster* 
oder 
Rockstar* 
Energy Drink
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

Coca-Cola* 
oder effect* 
Energy
verschiedene 
Sorten
 330 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.27)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.99

granini Die Limo 1,0 l,  
granini Fresh oder 
hohes C Vitamin Water 
0,75 l
verschiedene Sorten
 + 0.25 Pfand
(1 l = 1.29-1.72)

AriZona Ice Tea
verschiedene Sorten
 1,5 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.93)

-36%

1.392.19**

Amecke Säfte 
Sanft, Plus 
oder Lindavia 
Säfte Apfel, 
Birne 
 1 l Packung

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Valensina Orange, 
milde Orange 0,7l 
andere Sorten 1,0l 
oder Fever-Tree 0,5l
verschiedene Sorten
 + 0.15/0.25 Pfand
(1 l = 1.79-3.58)

Staatl. Fachingen
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)
203383100000143

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

*Koffeinhaltig Koffeinhaltig

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Jever oder 
Radeberger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)
105884310036497

-31%

11.9917.49**

Glasflaschen

*
 N

ic
h

t 
in

 a
ll
e

n
 M

ä
rk

te
n

 e
rh

ä
lt

li
c
h

Warsteiner oder 
König Pilsener
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.79

Glasflaschen

Glasflaschen

Flensburger 
oder Mönchshof
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,33l / 
20 x 0,5l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30-1.97)
105879310048113

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.49

Glasflaschen

Krombacher 
oder Bitburger
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 1.91)

AKTION!

3.79

Glasflaschen

König Ludwig 
Weissbier oder 
Oberbräu Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.49

Glasflaschen

100 % Orange 
für 2,99 €
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Astra oder 
Allgäuer Büble
verschiedene Sorten
 Kasten: 27 x 0,33 l Fl. / 
20 x 0,5 l Fl.
+ 3.66/4.50 Pfand
(1 l = 1.40-1.57)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Glasflaschen

Glasflasche

Gerolsteiner Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)
200790100002439

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.99

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

* Nicht in allen Märkten erhältlich

-27%

1.291.79**

-25%

1.792.39**

Weihenstephan 
Original Hell
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 16.99

Glasflaschen

Gösser 
Natur 
Radler
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.78)

-10%

0.890.99**
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  * Unser Normalpreis

** Preisempfehlung des Herstellers

Abgabe in haushaltsüblichen  

Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.aez.de

AEZ AMPER-EINKAUFS-ZENTRUM GMBH 
KURT-HUBER-RING 12, 82256 FÜRSTENFELDBRUCK

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 

Blauen Engel zertifi ziert.

GX6
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FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
(08141) 327706 
MO.-FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
(089) 8006730 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12
(08141) 312013 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

DACHAU (85221) 
AMPERLAND-CENTER FRAUNHOFERSTRASSE 1
(08131) 519612 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MARTINSRIED (82152) 
LOCHHAMER STRASSE 31
(089) 89997520 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PULLACH (82049) 
WOLFRATSHAUSER STRASSE 152
(089) 7441530 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
IKARUS-CENTER DORNIERSTRASSE 3
(089) 89418990 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
FILIALE STADTMARKT FFB SCHÖNGEISINGER 
STRASSE 38/40
(08141) 227290 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

GERMERING (82110) 
MÜNCHENER STRASSE 1
(089) 8943900 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR


